報道関係各位

## @cosme store

## 台湾進出第3弾! 「@cosme store 勤美誠品店」6月30日オープン

台湾第3の都市、台中に初出店!

株式会社アイスタイル (本社:東京都港区、代表取締役社長 兼 CEO:吉松 徹郎、証券コード:3660) の連結子会社である istyle Retail (Hong Kong) Co., Limited (本社:香港 代表取締役社長:遠藤 宗 以下、当社) は、コスメセレクトショップ『@cos me store』の台湾 3 号店『@cosme store 勤美誠品店』を 6 月 30 日 (金) に台中市にオープンいたします。





▲左:1号店オープン日の様子 右:3号店イメージ

当社はすでに、台湾店舗の1号店である『@cosme store 微風広場 台北駅店』を5月5日に。次いで、本日6月7日に2号店『@ cosme store 微風信義店』を台北市信義地区にオープンしております。既に多くの台湾のお客様にご来店いただき、当初想定以上の 好評を得ております。特に、グループ会社の株式会社アイスタイルトレーディング(本社:東京都港区 代表取締役社長:遠藤 宗) が扱う、台湾初上陸のコスメは店頭在庫完売も続出しています。

この度の 3 号店でも、それらのコスメをはじめとする商品を取り揃えると共に、アイスタイルの連結子会社である艾思網絡股份 有限公司(本社:台北市、創辦人 兼 執行長: 陳宗明)が運営する国内最大級の化粧品クチコミサイト「UrCosme(ユアコスメ)」 のランキングデータ等を活用した MD で、台湾のお客さまに一層喜んでいただける商品ラインナップの拡充につとめます。

あわせて、「人気商品が一目でわかるランキング棚」「自由に試せて運命コスメに出会えるお買い物体験の提供」など、引き続き 『@cosme store』の特長を生かした売り場づくりをしてまいります。

## 1. 店舗概要

◆@cosme store 勤美誠品店

オープン日 : 2017年6月30日(金) 所在地 :台中市西区公益路 68 号 B2F 店舗名 :@cosme store 勤美誠品店

営業時間 :月曜-金曜 11am~10pm / 土日・休日 10:30am~10pm

休店日 :勤美誠品に準ずる

: 35 坪 売場面積

取扱いブランド :資生堂、カネボウ、花王、MARY QUANT etc.

【株式会社アイスタイル 会社概要】 http://www.istyle.co.jp 東証一部・コード番号 3660

■ 所在地:〒107-6034 東京都港区赤坂 1-12-32 アーク森ビル 34 階

■ 設 立:1999年7月27日 ■ 資本金: 16 億 855 万円

■ 代表者:代表取締役社長 兼 CEO 吉松 徹郎

■ 事業内容:美容系総合ポータルサイト@ c o s m e の企画・運営、関連広告サービスの提供

## 【istyle Retail (Hong Kong) Co., Limited 会社概要】

■ 所在地: Level 11, Admiralty Centre Tower2, 18 Harcourt Road, Admiralty, Hong Kong

株式会社アイスタイル 広報室(担当:野田 智子、野田 昌嗣)

■ 設 立: 2016年10月2日 ■ 代表者: 代表取締役社長 遠藤 宗

■ 事業内容:店舗開発・運営事業他、小売店、流通事業に対する販促支援

istyle Retail -Hong Kong-

istyle



TEL: 03-5575-1286 FAX: 03-5575-1261 Email: istyle-press@istyle.co.jp